Đại Hội đồng cổ đông thường niên năm 2013

	Công ty cổ phần

xi măng Lạng sơn
	Cộng hoà xã hội chủ nghĩa việt nam

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

NghÞ quyÕt

Đại  hội  cổ đông  thường niên năm 2013
Công ty Cổ phần xi măng Lạng Sơn

· Căn cứ Luật Doanh nghiệp được Quốc hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 29/11/2005.

· Căn cứ Điều lệ công ty Cổ phần xi măng Lạng Sơn đã được Đại hội cổ đông thông qua ngày 19 tháng 11 năm 2008.

· Căn cứ vào Biên bản Đại hội cổ đông thường niên năm 2013 của Công ty Cổ phần xi măng Lạng Sơn tiến hành vào hồi  8 giờ ngày 27 tháng 06 năm 2013 tại Hội trường tầng 3 Văn phòng Công ty Cổ phần xi măng Lạng Sơn.

Đại hội Quyết nghị các vấn đề sau đây:

Quyết nghị

Điều 1: Thông qua các nội dung nêu trong các Báo cáo: Báo cáo tổng kết hoạt động sản xuất kinh doanh năm 2012 và phương hướng nhiệm vụ mục tiêu năm 2013; Báo cáo kết quả hoạt động của HĐQT năm 2013 và phương hướng năm 2013 ; Báo cáo hoạt động của BKS năm 2012 và phương hướng nhiệm vụ trong năm 2013; Báo cáo tài chính năm 2012 đã được Công ty TNHH kiểm toán Thăng Long kiểm toán tại thời điểm 31/12/2010 với tỷ lệ 100% tổng số cổ phần đại diện của các cổ đông có quyền biểu quyết có mặt tại Đại hội đồng ý thông qua.
Các chỉ tiêu chính năm 2012 như sau:
 Báo cáo kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh năm 2012.
	STT
	Chỉ tiêu
	Đơn vị tính
	Năm 2012
	Năm 2011
	So sánh với năm 2011 (%)

	1
	Giá trị sản xuất
	Tr.đồng
	128.318
	92.739
	138,36

	2
	Sản lượng sản phẩm

- Xi măng

- Bê tông đúc sẵn
	Tấn

m3
	132.025

1.700
	100.853

2.149
	130,9

79,1

	3
	Vồn Điều lệ :

Trongđó:-Vốn nhà nước

- Vốn của các cổ đông
	Triệu đ

Triệuđ

Triệu đ
	58.389,99

25.427,88

32.962,11
	58.389,99

25.427,88

32.962,11
	100

100

  100

	4
	Doanh thu
	Triệu đ
	150.747
	110.761
	136,1

	5
	Lợi nhuận
	Triệu đ
	(78.955)
	(1.597)

	6
	Nộp ngân sách
	Triệu đ
	1.630,453
	2.980
	54,71

	7
	Số lao động bình quân
	Người
	376
	365
	103,01

	8
	Thu nhập bình quân
	Ng/ng/th
	3.884
	2.654
	146,34

Nguyên nhân lỗ: Năm 2012 Chính phủ tiếp tục thực hiện nghị quyết số 11 kiềm chế lạm phát thắt chặt đầu tư công, nhiều công trình dự án đình, giãn, hoãn tiến độ xây dựng. Chính vì vậy ảnh hưởng trực tiếp đến tiêu thụ sản phẩm của Công ty.

Giá cả vật tư nguyên liệu phục vụ cho sản xuất như :Than, điện, sắt,  thép xăng dầu, đều tăng cao. Sự cạnh tranh các mặt hàng cùng loai trên thị trường rất gay gắt vì vậy năm 2012 Công ty gặp rất nhiều khó khăn trong sản xuất kinh doanh đặc biệt là tiêu thụ sản phẩm .

Dự án Xi măng Lò quay công suất 350.000 tấn/ năm chính thức đi vào hoạt động chi phí lãi vay khấu hao tăng cao ảnh hưởng lớn tới giá thành sản phẩm. Trong khi đó giá bán sản phẩm không tăng dẫn đến lỗ trong sản xuất kinh doanh. Trong năm 2012 Công ty chưa  bảo toàn và phát triển được vốn.
Điều 2: Thông qua nhiệm vụ, mục tiêu năm 2013 với tỷ lệ 100% tổng số cổ phần đại diện của các cổ đông có quyền biểu quyết có mặt tại Đại hội đồng ý thông qua.
- Về sản xuất kinh doanh

Giá trị sản xuất công nghiệp:
207.900  Triệu đồng

Sản lượng xi măng :
            225.000 Tấn

Doanh thu:

222.600 Triệu đồng

Nộp ngân sách

 1.850    Triệu đồng

Lợi nhuận

           (85.664)  Triệu đồng

Thu nhập bình quân: Người/ tháng: 3.500.000 đồng

Lao động bình quân:

 365 người

Điều 3: Báo cáo tài chính năm 2012 đã được Công ty TNHH Kiểm toán Thăng Long kiểm toán tại thời điểm 31/12/2012 (Báo cáo đính kèm)với tỷ lệ 100% tổng số cổ phần đại diện của các cổ đông có quyền biểu quyết có mặt tại Đại hội đồng ý
Điều 4:  Thông qua báo cáo về số tiền thù lao của thành viên HĐQT, BKS năm 2012 và dự kiến mức thù lao HĐQT, BKS năm 2013 (Báo cáo đính kèm) với tỷ lệ 100% tổng số cổ phần đại diện của các cổ đông có quyền biểu quyết có mặt tại Đại hội đồng ý cụ thể:
Mức chi trả thù lao Hội đồng quản trị và Ban Kiểm soát năm 2013 chia 2 mức
-  6 tháng đầu năm 2013 chi cụ thể:
+ Chủ tịch HĐQT: 2.000.000 đồng/ tháng

+ Các uỷ viên HĐQT : 1.500.000 đồng / tháng

+ Trưởng ban Kiểm soát: 1.000.000 đồng/ tháng

+ Các Thành viên Ban Kiểm soát: 600.000 đồng/ tháng.

+ Thư ký Hội đồng quản trị: 400.000 đồng/ tháng

- 6 tháng cuối năm thực hiện như sau:
+ Chủ tịch, Phó chủ tịch HĐQT: 2.000.000 đồng/tháng
+ Các ủy viên HĐQT: 1.000.000 đông/tháng

+ Trưởng ban kiểm soát: 1.000.000 đồng/tháng
+ Các thành viên BKS: 500.000 đồng/tháng

+ Thư ký HĐQT: 500.000 đồng/tháng

Điều 5:  Thông qua về việc lựa chọn Công ty kiểm toán năm 2013 là "Công ty TNHH Kiểm toán và tư vấn Thăng Long – T.D.K” với tỷ lệ 100% tổng số cổ phần đại diện của các cổ đông có quyền biểu quyết có mặt tại Đại hội đồng ý
Điều 6: Thông qua Phương án chào bán cổ phần tăng vốn điều lệ năm 2013 với  tỷ lệ 100% tổng số cổ phần đại diện của các cổ đông có quyền biểu quyết phương án chào bán cổ phần riêng lẻ.
Thông tin chào bán cổ phần
- Khối lượng phát hành:
4.000.000 cổ phần

- loại cổ phiếu:

Cổ phiếu phổ thông

- Mệnh giá:

10.000 đồng/ cổ phiếu

Mục đích phát hành: Huy động vốn để đầu tư cải tạo, nâng cấp dây truyền sản xuất và mua sắm các thiết bị khác để phục vụ hoạt động sản xuất kinh doanh của Công ty cụ thể:

1. Cải tạo nâng cấp 2 máy nghiền của Nhà máy Xi măng tại Thành phố Lạng Sơn.

2. Cải tạo nâng cấp 1 dây chuyền nghiền Xi măng tại Nhà máy Xi măng hồng phong.

Lý do: Hiện tại công suất của dây chuyền nghiền Xi măng trong một tháng tối đa chỉ đạt 18.000 tấn xi măng tương đương với khoảng 15.000 tấn Clanhke, chỉ bằng 50 % công suất Nhà máy không đáp ứng được nhu cầu sản xuất Clanhke. Do vậy để đảm bảo công ăn việc làm cho người lao động , phát triển sản xuất đầu tư nâng cấp dây truyền Xi măng là rất cấp thiết.

Phương thức phát hành: phát hành cổ phiếu riêng lẻ cho nhà đầu tư có tiềm lực về tài chính và ủy quyền cho Hội đồng quản trị lựa chọn cổ đông.

Thời gian phát hành: Sau khi có giấy phép phát hành của Ủy ban Chứng khoán Nhà nước và chia làm hai đợt:

+ Đợt 1: Dự kiến vào Quý 3,4/2013.  Số lượng 1.000.000 cổ phần

+ Đợt 2: Cách đợt 01 ít nhất 6 tháng, dự kiến phát hành trong năm 2014. Số lượng phát hành 3.000.000 cổ phần.

- Ủy quyền cho Hội đồng quản trị quyết định danh sách phát hành.

1. Phương án xử lý số cổ phần không bán hết:

· Số cổ phần không bán hết sẽ giao cho HĐQT Công ty quyết định phương án chào bán cho những đối tượng khác theo những điều kiện không ưu đãi hơn đối tượng ban đầu và đảm bảo tỷ lệ cơ cấu vốn sau khi phát hành theo phương án đó xây dựng.

· Số cổ phần không bán hết bao gồm: Cổ phần dư sau đợt chào bán cho nhà đầu tư nêu trên.

Đại hội ủy quyền cho Hội đồng quản trị  thực hiện triển khai phát hành theo đúng các quy định luật Chứng khoán, các quy định pháp luật hiện hành và Điều lệ Công ty.
Điều 7: Thông qua tờ trình về việc Chủ tịch  HĐQT đồng thời làm Tổng giám đốc nhiệm kỳ 2011 – 2015 với tỷ lệ 100% tổng số cổ phần đại diện của các cổ đông có quyền biểu quyết có mặt tại Đại hội đồng ý
Điều 8: Sửa đổi điều lệ hiện hành của Công ty, sửa đổi theo Điều lệ mẫu ban hành kèm theo Thông tư 121/2012/TT/BTC ngày 26/07/2012.
-Với tỷ lệ 100% tổng số cổ phần đại diện của các cổ đông có quyền biểu quyết có mặt tại Đại hội đồng ý:
- Đại hội ủy quyền cho Hội đồng quản trị  thực hiện triển khai việc sửa đổi điều lệ  công ty Cổ phần xi măng Lạng Sơn đã được Đại hội cổ đông thông qua ngày 19 tháng 11 năm 2008.
Điều 9: Xây dựng phương án tái cơ cấu Doanh nghiệp theo Quyết định 464/QĐUBND ngày 18/04/2013 của UBND tỉnh Lạng Sơn V/v “Phê duyệt đề án tái cơ cấu doanh nghiệp Nhà nước thuộc UBND tỉnh Lạng Sơn giai đoạn 2011-2015”.

- Miễn nhiệm Hội đồng quản trị, Ban Kiểm soát nhiệm kỳ 2011- 2015 gồm

+ Hội đồng Quản trị

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	Chức danh

	1
	  Ông: Nguyễn Bình Sơn
	Chủ tịch HĐQT

	2
	  Ông:Vũ Trọng Hoài
	Phó chủ tịch HĐQT

	3
	Bà: Nguyễn Thị Xuân Hường
	Thành viên HĐQT

	4
	Bà: Hà Thị Mai
	Thành viên HĐQT

	5
	  Ông: Lê Hải Hậu
	Thành viên HĐQT

+ Ban Kiểm soát:

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC DANH

	1
	  Ông: Hoàng Văn Chung
	Trưởng ban Kiểm soát

	2
	Ông: Trương Xuân Dũng
	Thành viên Ban Kiểm soat

	3
	Ông: Trần Xuân Dũng
	Thành viên Ban Kiểm soat

	4
	    Ông: Lương Văn Ngoan
	Thành viên Ban Kiểm soat

	5
	B   Bà: Nguyễn Thị Hoa
	Thành viên Ban Kiểm soat

  - Bầu lại Hội đồng quản trị, Ban Kiểm soát

Hội đồng Quản trị, Ban kiểm soát, các chức danh trong Công ty nhiệm kỳ 2011-2015.

Số lượng nhân sự bầu vào HĐQT:

Số lượng thành viên HĐQT trong nhiệm kỳ 2011- 2015 số lượng là: 5 người, giới thiệu 05 bầu lấy 05

Giới thiệu nhân sự bầu vào chức danh Ban Kiểm soát:

 Giới thiệu 3, bầu lấy 3 người.

Điều 10: Thông qua danh sách trúng cử Hội đồng Quản trị, Ban Kiểm soát nhiệm kỳ 2011-2015.
Danh sách trúng cử thành viên HĐQT nhiệm kỳ 2011 - 2015:
	STT
	Họ Và tên
	Số phiếu bầu
	Tỷ lệ (%)

	1
	Ông Nguyễn Văn Lợi
	5.123.581
	102,33

	2
	Bà Nguyễn Anh Yến
	5.015.222
	100,17

	3
	Ông Hoàng Văn Chung
	4.973.324
	99,33

	4
	Bà Lý Kim Anh
	4.962.454
	99,11

	5
	Bà Vương Thị Lan
	4.962.454
	99,11

Danh sách trúng cử thành viên Ban Kiểm soát nhiệm kỳ 2011 - 2015:

	STT
	Họ Và tên
	Số phiếu bầu
	Tỷ lệ (%)

	1
	Hoàng Thị Phượng
	5.033.004
	100,52

	2
	Hoàng Hồng Toàn
	4.995.512
	99,77

	3
	Chu Văn Dũng
	4.985.371
	99,57

Điều 11: Thông qua kết quả bầu cử như sau:

Kết quả bầu cử Chủ tịch, Phó Chủ tịch HĐQT nhiệm kỳ 2011 – 2015
	STT
	Họ Và tên
	Chức danh
	Số phiếu bầu

	1
	Ông Nguyễn Văn Lợi
	Chủ tịch HĐQT
	5

	2
	Bà Nguyễn Anh Yến
	Phó Chủ tịch HĐQT
	5

Tỷ lệ 100% tổng số cổ phần đại diện của các cổ đông có quyền biểu quyết có mặt tại Đại hội đồng ý thông qua.
Kết quả bầu cử Trưởng Ban kiểm soát  nhiệm kỳ 2011 – 2015
	STT
	Họ Và tên
	Chức danh
	Số phiếu bầu

	1
	Bà Hoàng Hồng Toàn
	Trưởng ban kiểm soát
	3

Tỷ lệ 100% tổng số cổ phần đại diện của các cổ đông có quyền biểu quyết có mặt tại Đại hội đồng ý thông qua.

Kết quả bầu cử các chức danh Tổng giám đốc, phó giám đốc nhiệm kỳ 2011 – 2015
	STT
	Họ Và tên
	Chức danh
	Số phiếu bầu

	1
	Ông Nguyễn Văn Lợi
	Tổng giám đốc
	05

	2
	Ông Hoàng Văn Chung
	Phó giám đốc
	05

	3
	Ông Nguyễn Văn Nam
	Phó giám đốc
	05

	4
	Bà Vũ Thị Hoa
	Phó giám đốc
	05

Kết quả bầu cử các chức danh Kế toán trưởng nhiệm kỳ 2011 – 2015
	STT
	Họ Và tên
	Chức danh
	Số phiếu bầu

	1
	Bà Lý Kim Anh
	Kế toán trưởng
	05

Điều 12: Điều khoản thi hành

· Nghị quyết được đọc trước toàn thể Cổ đông tham dự cuộc họp ngày 27 tháng 6 năm 2013 và được 100% tổng số cổ phần đại diện của các cổ đông có quyền biểu quyết có mặt tại Đại hội đồng ý thông qua.
· Nghị quyết này có hiệu lực từ ngày ký

· Các Bộ phận, cá nhân liên quan có trách nhiệm triển khai thi hành Nghị quyết này.

     T/M Đại hội  đồng cổ đông

                                                                                  Chủ tịch  Hội đồng quản trị

	Công ty cổ phần

xi măng Lạng sơn
	Cộng hoà xã hội chủ nghĩa việt nam

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

NghÞ quyÕt

Đại  hội  cổ đông  thường niên năm 2012
Công ty Cổ phần xi măng Lạng Sơn

· Căn cứ Luật Doanh nghiệp được Quốc hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 29/11/2005.

· Căn cứ Điều lệ công ty Cổ phần xi măng Lạng Sơn đã được Đại hội cổ đông thông qua ngày 19 tháng 11 năm 2008.

· Căn cứ vào Biên bản Đại hội cổ đông thường niên năm 2012 của Công ty Cổ phần xi măng Lạng Sơn tiến hành vào hồi  8 giờ ngày 26 tháng 04 năm 2012 tại Hội trường tầng 3 Văn phòng Công ty Cổ phần xi măng Lạng Sơn.

Đại hội Quyết nghị các vấn đề sau đây:

Quyết nghị

Điều 1: Thông qua các nội dung nêu trong các Báo cáo: Báo cáo tổng kết hoạt động sản xuất kinh doanh năm 2011 và phương hướng nhiệm vụ mục tiêu năm 2012; Báo cáo của HĐQT; Báo cáo hoạt động của BKS; Báo cáo tài chính năm 2011 đã được Công ty TNHH kiểm toán Thăng Long kiểm toán tại thời điểm 31/12/2010 với tỷ lệ 100% tổng số cổ phần đại diện của các cổ đông có quyền biểu quyết có mặt tại Đại hội đồng ý thông qua.
Các chỉ tiêu chính năm 2011 như sau:

1. Kết quả sản xuất kinh doanh

· Tổng số vốn điều lệ : 58,40 tỷ đồng

· Giá trị sản xuất công nghiệp: 92.739 triệu đồng

· Doanh số thực hiện: 110.761 triệu đồng

· Sản lượng thực hiện:

+ Xi măng:             100.853 tấn

+ Bê tông đúc sẵn:    2.149 m3

· Tổng số nộp ngân sách:       2.980 triệu đồng

· Lợi nhuận sau thuế: (1.579) triệu đồng

· Thu nhập bình quân người /tháng: 2.654 nghìn đồng
2. Về xây dựng cơ bản: Trong n¨m 2010 -2011 d­íi sù chØ ®¹o cña Héi ®ång qu¶n trÞ, cïng víi sù quyÕt t©m cao cña  c¸c phßng ban nghiÖp vô  trong c«ng ty, Ban qu¶n lý dù ¸n ®· thùc hiÖn triÓn khai thùc hiÖn thi c«ng  dù ¸n ®Çu t­ x©y dùng c«ng tr×nh chuyÓn ®æi c«ng nghÖ lß quay Nhµ m¸y xi m¨ng Hång Phong c«ng suÊt 350.000 tÊn/n¨m  ®· hoµn thµnh ®óng tiÕn ®é ®¶m b¶o ®óng c¸c yªu cÇu kü thuËt vµ chÊt l­îng c«ng tr×nh ®Ðn nay Nhµ  m¸y d· d­îc ®­a vµo vËn hµnh s¶n xuÊt ®¶m b¶o an toµn vµ chÊt l­îng s¶n phÈm ®¸p øng nhu cÇu tiªu thô xi m¨ng trªn thÞ tr­êng trong vµ ngoµi tØnh.

Tæng møc ®Çu t­  cña dù ¸n:   588,72 Tû VN§,

Trong ®ã:  Tµi s¶n hiÖn cã cña c«ng ty tham gia ®Çu t­ dù ¸n: 37,Tû VN§

b) Chi phÝ x©y dùng: 166,8 Tû VN§.

c) Chi phÝ ThiÕt bÞ:     277,9 Tû VN§.

d) Chi phÝ Qu¶n lý dù ¸n:  2,5 Tû.

e) Chi phÝ ®Çu t­ XDCT: 10,5 Tû.

f) Chi phÝ kh¸c:  93,6 Tû (Bao gåm L·i vay trong thêi gian thùc hiÖn ®Çu t­ lµ 81,3 Tû, vèn l­u ®éng lµ 5 Tû, Chi phÝ kh¸c: 2,4 Tû.)

g) Vèn dù phßng: 5 Tû.

Tæng gi¸ trÞ thi c«ng x©y l¾p hoµn thµnh cña dù ¸n n¨m 2011: 505,67 Tû VN§

§· gi¶i ng©n cho dù ¸n ®Õn 31/12/2011:  421,4 Tû.

Trong ®ã: - Gi¶i ng©n b»ng nguån vèn vay ng©n hµng: 352,8 Tû.

              - Gi¶i ng©n b»ng nguån vèn tù cã: 68,7 Tû.

3.  VÒ ph¸t hµnh cæ phÇn t¨ng Vèn ®iÒu lÖ

Thùc hiÖn NghÞ quyÕt §¹i héi cæ ®«ng th­êng niªn n¨m 2011 C«ng ty ®· ph¸t hµnh cæ phiÕu t¨ng vèn ®iÒu lÖ cña ®¬n vÞ lµ 4 Tû VN§.
Điều 2: Thông qua nhiệm vụ, mục tiêu năm 2011 với tỷ lệ 100% tổng số cổ phần đại diện của các cổ đông có quyền biểu quyết có mặt tại Đại hội đồng ý thông qua.
1. Về Sản xuất kinh doanh

- Giá trị sản xuất Công nghiệp:  162 tỷ VNĐ

-  Doanh thu:  215,0 tỷ VNĐ

- Sản phẩm:

+ Xi măng: 216.000 tấn

+ Bê tông đúc sẵn: 2.500 m3
-  Nộp ngân sách nhà nước: 4,5 tỷ VNĐ

-  Lợi nhuận: -  Lỗ 21,6 tỷ VNĐ

- Thu nhập bình quân: 3.600.000 đồng/ người/tháng

- Lao động bình quân:  365 người
      2. Về xây dựng cơ bản
TiÕp tôc triÓn khai thùc hiÖn, hoµn thiÖn mét sè h¹ng môc c«ng tr×nh hÖ thèng M­¬ng tho¸t n­íc, §­êng, b·i néi bé, Kho b·i chøa vËt t­ vµ c¸c c«ng tr×nh phôc vô s¶n xuÊt cña Dù ¸n chuyÓn ®æi c«ng nghÖ lß quay Nhµ m¸y xi m¨ng Hång phong . ¦íc gi¸ trÞ thùc hiÖn trong n¨m 2012 kho¶ng tõ 15 ®Õn 20 tû VN§.
TriÓn khai vµ hoµn thµnh c«ng t¸c  ®Òn bï, gi¶i phãng mÆt b»ng, ®ång thêi triÓn khai thi c«ng x©y l¾p giai ®o¹n 1 dù ¸n ®Çu t­ x©y dùng c«ng tr×nh Nhµ m¸y s¶n xuÊt g¹ch kh«ng nung t¹i x· Yªn tr¹ch- huyÖn Cao léc – tØnh L¹ng s¬n.

       3. VÒ x¾p xÕp ®æi míi c¬ cÊu tæ chøc doanh nghiÖp.
Trong n¨m 2012 c«ng ty sÏ tiÕn hµnh x¾p xÕp ®æi míi c¬ cÊu tæ chøc doanh nghiÖp ®Ó phï hîp víi ph­¬ng thøc kinh doanh theo c¬ chÕ thÞ tr­êng ®¶m b¶o cho sù æn ®Þnh l©u dµi vµ ph¸t triÓn bÒn v÷ng cña ®¬n vÞ. N¨m 2012 sÏ tiÕn hµnh thµnh lËp 2 c«ng ty cæ phÇn thµnh viªn thuéc C«ng ty cæ phÇn xi m¨ng L¹ng s¬n ph­¬ng thøc ho¹t ®éng h¹ch to¸n ®éc lËp ( C«ng ty mÑ, c«ng ty con )

Gåm:   1.  C«ng ty Cæ phÇn khai th¸c kho¸ng s¶n hång phong

             2.  C«ng ty Cæ phÇn s¶n xuÊt g¹ch kh«ng nung L¹ng S¬n

Điều 3:  Thông qua báo cáo về số tiền thù lao của thành viên HĐQT, BKS năm 2011 và dự kiến mức thù lao HĐQT, BKS năm 2012 (Báo cáo đính kèm) với tỷ lệ 100% tổng số cổ phần đại diện của các cổ đông có quyền biểu quyết có mặt tại Đại hội đồng ý
Điều 4:  Thông qua về việc lựa chọn Công ty kiểm toán năm 2012 là "Công ty TNHH Kiểm toán và tư vấn Thăng Long – T.D.K” với tỷ lệ 100% tổng số cổ phần đại diện của các cổ đông có quyền biểu quyết có mặt tại Đại hội đồng ý.
                                                                          T/M Đại hội  đồng cổ đông

                                                                          Chủ tịch  Hội đồng quản trị

                                                                                 Nguyễn Bình Sơn

- 6 -